

ORÇAMENTO PARA FORMAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO - 2025

ITEM	POSTOS DE SERVIÇO - CARGO	QUANTIDADE EMPREGADOS	Fornecedor: AEC			Fornecedor: SERVICOS			Fornecedor: BM Construções			Média dos 3 orçamentos	Média dos 3 orçamentos - valor mensal	Valor Estimado Anual
			Valor por Posto/Mês	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	Valor por Posto/Mês	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL	Valor por Posto/Mês	VALOR MENSAL	VALOR ANUAL			
1	Marceneiro	1	R\$ 3.582,45	R\$ 3.582,45	R\$ 42.989,40	R\$ 3.580,42	R\$ 3.580,42	R\$ 42.965,04	R\$ 3.594,55	R\$ 3.594,55	R\$ 43.134,60	R\$ 3.585,81	R\$ 3.585,81	R\$ 43.029,68
2	Bombeiro	1	R\$ 3.516,70	R\$ 3.516,70	R\$ 42.200,40	R\$ 3.526,45	R\$ 3.526,45	R\$ 42.317,40	R\$ 3.490,80	R\$ 3.490,80	R\$ 41.889,60	R\$ 3.511,32	R\$ 3.511,32	R\$ 42.135,80
3	Eletricista	2	R\$ 4.102,50	R\$ 8.205,00	R\$ 98.460,00	R\$ 4.095,60	R\$ 8.191,20	R\$ 98.294,40	R\$ 4.115,20	R\$ 8.230,40	R\$ 98.764,80	R\$ 4.104,43	R\$ 8.208,87	R\$ 98.506,40
4	Operador de micro	8	R\$ 3.805,60	R\$ 30.444,80	R\$ 365.337,60	R\$ 3.800,50	R\$ 30.404,00	R\$ 364.848,00	R\$ 3.798,55	R\$ 30.388,40	R\$ 364.660,80	R\$ 3.801,55	R\$ 30.412,40	R\$ 364.948,80
5	Agente de portaria	2	R\$ 3.490,45	R\$ 6.980,90	R\$ 83.770,80	R\$ 3.410,65	R\$ 6.821,30	R\$ 81.855,60	R\$ 3.415,20	R\$ 6.830,40	R\$ 81.964,80	R\$ 3.438,77	R\$ 6.877,53	R\$ 82.530,40
6	Copeiro	4	R\$ 3.179,50	R\$ 12.718,00	R\$ 152.616,00	R\$ 3.185,64	R\$ 12.742,56	R\$ 152.910,72	R\$ 3.185,64	R\$ 12.742,56	R\$ 152.910,72	R\$ 3.183,59	R\$ 12.734,37	R\$ 152.812,48
7	Atendente	1	R\$ 3.510,25	R\$ 3.510,25	R\$ 42.123,00	R\$ 3.500,36	R\$ 3.500,36	R\$ 42.004,32	R\$ 3.415,25	R\$ 3.415,25	R\$ 40.983,00	R\$ 3.475,29	R\$ 3.475,29	R\$ 41.703,44
8	Contínuo	5	R\$ 3.125,40	R\$ 15.627,00	R\$ 187.524,00	R\$ 3.045,60	R\$ 15.228,00	R\$ 182.736,00	R\$ 3.130,45	R\$ 15.652,25	R\$ 187.827,00	R\$ 3.100,48	R\$ 15.502,42	R\$ 186.029,00
9	Recepcionista	1	R\$ 3.425,64	R\$ 3.425,64	R\$ 41.107,68	R\$ 3.695,46	R\$ 3.695,46	R\$ 44.345,52	R\$ 3.525,60	R\$ 3.525,60	R\$ 42.307,20	R\$ 3.548,90	R\$ 3.548,90	R\$ 42.586,80
TOTAL		25		R\$ 88.010,74	R\$ 1.056.128,88		R\$ 87.689,75	R\$ 1.052.277,00		R\$ 87.870,21	R\$ 1.054.442,52		R\$ 87.856,90	R\$ 1.054.282,80

Descrição do Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de apoio administrativo e serviços auxiliares, com fornecimento de todos os materiais de consumo e

A princípio a contratação acontecerá por meio de dispensa emergencial